[image: ][image: ]

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 14/2020 - ASSEG/GABI– DE 13 DE MARÇO DE 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia e Ambiente, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado final das inscrições para o Exame de Proficiência em Línguas Adicionais para os estudantes dos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu do IFC.

	Curso
	CPF
	Idioma escolhido
	Atendimento especial
	Situação

	PPGTA
	065.951.879-14
	Inglês
	Não
	Deferida

	PPGTA
	067.878.879-06
	Inglês
	Não
	Deferida

	PPGTA
	044.400.919-11
	Espanhol
	Não
	Deferida

	PPGTA
	089.463.359-71
	Inglês
	Não
	Deferida

	PPGTA
	029.615.419-99
	Inglês
	Não
	Deferida

	PPGTA
	868.159.469-91
	Inglês
	Não
	Deferida

	PPGTA
	082.678.789-47
	Inglês
	Não
	Deferida

	PPGTA
	089.146.639-81
	Espanhol
	Não
	Deferida

	PPGTA
	768.285.499-53
	Inglês
	Não
	Deferida

	PPGTA
	063.152.179-82
	Inglês
	Não
	Deferida

Araquari, 26 de março de 2020.

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]
image1.emf

image2.png
Ministério da Educagao
Instituto Federal Catarinense Campus Araquari

Pés-Graduacao em Tecnologia e Ambiente

image3.png
(&do - rof/\&

S
3 >
S =B
@)

TECNOLOGIA
F AMBIENTE

image4.png
(1 1]
BB INSTITUTO FEDERAL
BEBE Catarinense Fone: (47) 3803-7200

BB  Campus Araquari ppgta.araquari.ifc.edu.br